Vzduchotechnické hadice / Hadice na vysavače / Hadice k vysavači
VENTITEC EVA - Hadice pro domácí a průmyslové vysavače
Kód produktu: 12014
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -30°C až +60°C
Materiál produktu: EVA (etyl-vinyl-acetát)
Spirála: Bez spirály

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/0N0-V0060-00687
25 mm
32 mm
60 kPa
50 mm
0,2 kg
30
m
80,00 Kč
 Lanškroun:   32,5Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/0N0-V0060-00687
30 mm
39 mm
50 kPa
60 mm
0,2 kg
30
m
101,00 Kč
 Lanškroun:   97,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/0N0-V0060-00687
32 mm
41 mm
60 kPa
64 mm
0,27 kg
30
m
101,00 Kč
 Lanškroun:   131,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   33,5
038/0N0-V0060-00687
38 mm
48 mm
60 kPa
76 mm
0,36 kg
30
m
133,00 Kč
 Lanškroun:   121,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,2Praha - Letňany:   0Ostrava:   30,0
040/0N0-V0060-00687
40 mm
49 mm
50 kPa
80 mm
0,36 kg
30
m
135,00 Kč
 Lanškroun:   124,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/0N0-V0060-00687
45 mm
55 mm
60 kPa
90 mm
0,47 kg
30